
Sdružení rodičů a přátel Gymnázia Blovice, z. s., IČ 26557185 
Družstevní 650, Blovice 336 13 

 

strana 1 
 

Zápis z 31. jednání výboru spolku konané dne 11. dubna 2024 

 
1. Jednání výboru spolku bylo zahájeno dne 11. dubna 2024 v 18.00 hodin a uskutečnilo se 

v budově Gymnázia Blovice. 

2. Přítomno bylo 11 z celkového počtu 14 delegovaných zástupců (dále jen účastníci). 

Seznam přítomných viz prezenční listina (příloha č. 1). 

3. Věra Kyselová informovala účastníky o dosavadních příjmech a výdajích spolku ve školním 

roce 2023-24: 

• Členské příspěvky byly vybrány v hodnotě 56.660 Kč, další příjmy jsou 

dobrovolný dar 450 Kč, výtěžek z kaváren v listopadu 2023 a lednu 2024 celkem 

14.962 Kč. 

• Ve výdajích jsme proplatili žádosti o příspěvek v celkové hodnotě 41.783 Kč a 

zaplatili jsme 396 Kč na bankovních poplatcích.  

• Průběžný výsledek hospodaření je 29.893 Kč. 

4. Účastníci vzali na vědomí, že mezi plánované výdaje ve školním roce 2023/24 patří 

příspěvky na reprezentaci školy schválené dne 7. září 2023 v maximální výši 47.000 Kč. 

5. Účastníci projednali žádosti o příspěvek 5.900 Kč Mileny Durasové pro akci Neznámá 

zákoutí. Tato žádost byla schválena a Věra Kyselová ji převzala k proplacení. 

6. Účastníci projednali příspěvek na nákup rozlišovacích dresů na hodiny TV a příspěvky na 

maturitní plesy. Paní Kotlanová vysvětlila situaci s nákupem dresů, ze které vyplynulo, že 

je vhodné, aby si dresy pořídili přímo žáci a dresy byly v jejich vlastnictví. Účastníci se dále 

shodli, že nadále maturitním třídám nebudou přispívat na organizaci maturitního plesu. 

7. Účastníci projednali konání akcí do konce školního roku 2023/24. V úterý 16. dubna 2024 

bude spolek pořádat „kavárnu“ na třídních schůzkách 14–16 hod. Akci organizuje Andrea 

Šimánková ve spolupráci se studenty gymnázia. 

8. Lenka Rojíková se zavázala poděkovat nepřítomným zástupcům maturujících tříd Petru 

Čadkovi a Vladislavě Bělové za dlouholetou činnost ve spolku. 

9. Lenka Rojíková se zavázala vyhotovit zápis z jednání, který bude zaslán vedení gymnázia 

ke zveřejnění na webu. 

10. Účastníci naplánovali následující jednání členské schůze spolku na úterý 10. září 2024 

18.00 hodin v budově gymnázia. 



Sdružení rodičů a přátel Gymnázia Blovice, z. s., IČ 26557185 
Družstevní 650, Blovice 336 13 

 

strana 2 
 

11. Jednání výboru spolku bylo ukončeno v 18:30 hod. 

V Blovicích 11. dubna 2024 

 

Přílohy:  1) Prezenční listina 

 

Za správnost zápisu odpovídá:   

Mgr. Lenka Rojíková, DiS., předsedkyně spolku  v. r. Lenka Rojíková 

 


